6017/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  de
Educação, para Aquisição de diversos itens para a Orquestra
Estudantil Municipal, em favor da seguinte empresa:

VBS  COMERCIO  E  SERVIÇOS  DE  SONORIZAÇÃO
(CNPJ:  12.290.868/0001-52).  No valor  total  de  R$ 2.335,70
(dois mil trezentos e trinta e cinco reais e setenta centavos),
através dos Empenhos nº E029380/2025 e E029381/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  206/2025  -  SME,
SC006017/2025,  processo  nº  200.092854/2025,  anexo  ao
Memorando: 014860/2025.

Despesa Oriunda de Emenda Impositiva nº268/2024